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Think ahead.

B1 — Hulladékgyjt6 40
literes rendszer

Tork hulladékgyijtd zsak, 50 literes, B1, atlatszo,

61,5x89,5cm

Egyszer(sitse létesitményében a hulladékkezelést a Tork 50 literes
hulladékgyjté zsakokkal; ez garantélja a zsakok gyors eltavolitasat
és cseréjét. Nagy kapacitasuk miatt kevesebb utantéltést igényelnek,
igy rengeteg id6t és energiat takaritanak meg a karbantartast végzé
személyzetnek. Raadasul tekercses kivitelben készllnek, azaz
hasznalatuk és tarolasuk is egyszerl. Az 55%-ban Ujrahasznositott
anyagokbol készilt gyljtézsak raadasul fenntarthaté valasztas is.

R E N EEEERBERNEERENEEREENENERRRENNESESHEH.

Termeék 204060

Rendszer B1 -
Hulladékgyijtd
40 literes
rendszer

Atlatszd

MinGség Advanced

F6bb elényok:
- A hulladéekgyijté zsak 55%-ban
Ujrahasznositott mianyagbdl (PCR) készUl

- Rovidebb takaritasi idé: ezek a hulladékgy(ijté
zsakok kénnyen kezelhetd, tekercses formaban
kerlinek forgalomba. A takaritd személyzet igy
gyorsan ki tudja Griteni, majd ki tudja bélelni a
hulladékgyijtéket.

- Megel&ézhetd a szakadas és a kidmlés: ez a
féliazarasnak kdszonhetd, amely biztositja, hogy
a hulladékkezelés soran minden gy(ijtézsak
sértetlen maradjon.

- Mivel ezek a hulladékgyjté zsakok sértetlenek
maradnak, egyszer(ibbé valhat a
hulladékkezelés a takaritdé személyzet szamara —
igy hatékonyan zajlik a hulladékelszallitas.

- 10 tekercs, tekercsenként 25 darab
gyljtézsak, 50 literes, Advanced kivitel.
Kompatibilis a B1 adagoldkkal.



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540070545
25

1

70 mm

360 mm

70 mm

1,8 dm3

6409

6709

none

Szalitdi egység
7310791080932
250

10

120 mm

299 mm

359 mm

12,9 dm3

6,4 kg

7 kg

Carton

Raklap
7322540799552
14000

560

990 mm

800 mm

1200 mm

0,7 m3

358,4 kg

392 kg

8

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot
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